- Andreas Galthöi Thordam venit ad officium rectoratus subeundum.
15. funus generale in Hungarica platea fl. 1. d. [...]
 16. ex nuptijs pars senioris fl. 1. d. 53.
 17. Thomas Arkosi redijt cum Dalnakien-sibus ex patria.
 19. collaborator Georgius Killyeni multctatur d. 5., quod in nuptijs librum ad sti-pem colligendam non intulit.
 24. funus speciale pars senioris in platea Szin d. 55.
- Ex nuptijs Sigismundi Czenadi pars can-toris fl. 1. d. [...]
26. Johannes et Laurentius Dalnaki necnon Michael Radecius pro lectoribus com-mendantur ab amplissimo senatu et re-verendis viris.
 - Matthaeus Dersi coepit frequentare.
Gregorius Jobbagifalui similiter.
 26. Michaelis Jarai diuisionem totam deti-nui apud me, quod clamidatus visus est in ciuitate versari a clarissimo rectore.
 27. funus speciale in Hungarica exteriori pars cantoris d. 75.

165.

[1639]

Martius

1. series lectionum exhibentur:
Clarissimus rector continuat logicam et Graecam.
- Joannes Dalnaki physicam et theologiam incipit.
- Laurentius Dalnaki rhetoricam simul cum resolutione orationis Ciceroniana.
- Michael Radecius ethicam et poesim.
2. Michael Andreasfalui ad officium rectoratus egreditur ad Thoroczkoszent-georgij.
3. funus speciale pars senioris in Hun-garica d. 55.

- Funus generale in Lupina fl. 1. d. 10.
5. Michael Adamos recipit se in scholam.
 6. Thomae Arkosi numos d. 25. detuli clarissimo domino rectori pro neglectione noctis.
 - Collaborator Georgius Killyeni multctatur d. 2., quod cum pueris redijt ex sepul-torio, dum studiosi canerent.
 7. Michael Maxai noctem extra scholam peregit, solito more multctatur d. 25.
 9. funus speciale in Hungarica exteriori pars cantoris d. 75.
- Funus speciale pars senioris ex Pontana d. 75.
12. <Michael> Nicolaus Buni et Georgius Herepei in praebendarios elegiuntur[!]. Petrus Gelenczei et Basilius Szentmiklosi in cursores.
 13. funus speciale in Thordana pars canto-ris d. 55.
 14. funus speciale in Pontana pars senioris d. 55.
 17. Andreas Zelistadi carceratur hora 9.
Funus speciale in Lupina pars cantoris d. 55.
 18. Andreas Zelistadi emittitur ex carcere hora septima.
 19. emittitur ex carcere hora 8.
 24. funus speciale in Media pars senioris d. 65.
- Funus speciale ex Uyuczia pars cantoris d. 68.
25. funus generale ex Templina fl. 1. d. 20.
 27. funus speciale in Media pars senioris d. 63.
- Andreas Barouius multctatur diuisione to-ta, quod clamidatus versatus est in ciui-tate.
- Petrus Gelenczei multctatur d. 10., quod instrumenta non reportauit, in quibus praebenda tulit.
- Matthaeus Dersi multctatur unius septi-manae diuisione ex voluntate clarissimi domini rectoris, quod studiosis tertiae

classis [...] veniam petiuit a clarissimo
lectore eundi ad Monostor.

<...>

166.

[1639]

29. funus generale in Arce Vetere fl. 1.
d. 10.

Foemina quaedam testamento allegauit
studiosis utriusque nationis fl. 5. Ex his
Hungaris venerunt fl. 3. d. 46. Agora-
nomus attulit post funerationem mulie-
ris fere decem septimanis. Qui post fu-
nerationem superuenerunt studiosi, il-
lis[?] immunes ex hijs reddidimus se-
cundum consuetudinem scholae nost-
rae, qui fuerunt numero 8. *Marg.* NB. De
pecunia testamento legata diuidenda.

Aprilis

1. funus speciale in Templina pars can-
toris d. 51.

Funus generale in Lupina fl. 1. d. 9.

3. funus generale in Media platea fl. 1.
d. 20.

5. funus generale in Media platea fl. 1.
d. 10.

9. Georgius Adamosi pro neglectione ca-
pitis multatur d. quinque.

Michael Szentmihalyfalui recipitur in
numerum scholasticae juuentutis.

10. funus speciale in Hungarica pars se-
nioris d. 55.

12. Joannes et Laurentius Dalnaki cum re-
uerendo episcopo proficiscuntur ad
exequias generosi domini Petri Pa-
czolai.

Funus generale in platea Szin fl. – d. –.

Funus speciale in Hungarica exteriori
pars cantoris d. 65.

16. Georgius Killyeni egreditur scholam ad
officium rectoratus ad Adamos.

Lectores rediere cum reuerendo domino
episcopo ab exequijs generosi domini
Petri Paczolai.

20. funus generale in Monostorina fl. 1.
d. 50.
21. summa pecuniae praebendalis facit fl.
83. d. 71. per Nicolaum Buni et Geor-
gium Herepei collectae. Ex his singulis
venerunt studiosis fl. 3. d. 72., qui
integrā acceperunt diuisionem.

Thomas Arkosi et Mattheus Dersi pro-
fecti sunt Iklodinum.

Stephani Angyalosi et Gregorij Jobbagy-
falui diuisionem detinui apud me totam
ex iussu clarissimi domini rectoris
Nicolaus Buni profectus est ad Abrugi-
baniam.

22. Michael Szengeorgy ad officium rec-
tatoratus egreditur ad Duczoszentmarton.

In paraseue tonitrua exaudita sunt
praesentis huius anni primo.

23. Georgius Killyeni collaborator profi-
ciscitur cum filijs generosi domini An-
dereae Szilvasi ad Jara.

25. funus speciale pars senioris ex Szin
exteriori d. 65.

Funus speciale pars cantoris ex Media
platea d. 55.

26. funus generale Regia superiori mater
dedit studiosis fl. 1. d. 98.

167.

[1639]

Funus speciale pars senioris ex Mo-
nostorina d. 75.

30. Thomas Szentjuani iterum se recipit in
scholam.

Michael Andreasfalui similiter.

Quatuor nouitij incipiunt frequentare.

Collaborator reddit de Jara.

Maius

1. Michael Maxai discessit in patriam.
4. Thomas Arkosi egreditur ad officium rectoratus ad Arkos.
Gregorius Galfalui similiter ad Szabed.
5. Georgius Almasi ad Colos.
6. Stephanus Angialosi cum reuerendo superintendente proficiscitur Albam.
Franciscus Heuizi iterum se recipit in scholam.
7. duo nouitij incipiunt frequentare, qui ex suburbana schola ascenderent.
8. Michael Maxai redijt ex patria.
9. Michael Maxai discessit in patriam.
10. studiosi cum clarissimo domino rectore et lectore, Laurentio Dalnakio ad syluas egrediuntur.
12. Matthaeus Dersi egreditur ad officium rectoratus ad Czikszentmarton.
Funus speciale in Monostorina pars cantoris d. 55.
20. Michael Andreasfalui egreditur ad officium rectoratus ad Szentabraham.
21. Stephanus Desfalui, Michael Adamosi, Georgius Desfalui iterum recipiunt sese in scholam.
23. funus speciale in Media exteriori pars senioris d. 75.
25. pars senioris a domino Andrea Henter tulit fl. 1.
Michael Maxai ad officium rectoratus egreditur ad Toroczkoszentgeorgy.
27. funus speciale in Pontana pars cantoris d. 89.
Serenissimus princeps Georgius Rakoci ingreditur. Dedit nobis fl. 4. exceptis d. 2.
Pars cantoris cecinit secretarium, dedit fl. tres.
- Pars senioris de Vetelyeo[?] tulit d. 27.
- Pars cantoris Franciscus Bethlen d. 96.
28. Gabriel Arkosi ex schola suburbana discessit ad officium rectoratus ad